TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

              PHÒNG KẾ TOÁN TÀI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:  02 /TB-KTTV              TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
Về cấp chứng từ khấu trừ thuế thu nhập cá nhân năm 2022

Ngày 30 tháng 3 năm 2023 là thời hạn cuối cùng quyết toán thuế thu nhập cá nhân

năm 2022, Phòng Kế toán - Tài vụ Thông báo đến các Phòng, Khoa về cấp chứng từ khấu

trừ thuế thu nhập cá nhân năm 2022 như sau:

1. Đối tượng: Giảng viên thỉnh giảng và CB-GV-NV có thu nhập từ 02 nơi trở lên

có nhu cầu quyết toán thuế TNCN năm 2022 chưa nhận chứng từ khấu trừ thuế .

2. Thời hạn đăng ký thông tin và nhận chứng từ khấu trừ thuế TNCN năm 2022 từ

ngày ra thông báo đến hết ngày 24/3/2023 (thứ sáu).

3. Liên hệ: Bà Phạm Bạch Cam Li nhân viên Phòng Kế toán - Tài vụ (điện thoại:

028 54135010).

 Phòng Kế toán - Tài vụ đề nghị Trưởng các đơn vị triển khai nội dung Thông báo

này đến Giảng viên thỉnh giảng và CB-GV-NV thuộc đơn vị mình quản lý để biết và thực

hiện đúng thời gian đã qui định./.

Nơi nhận:
- BGH (để b/cáo);

- Các đơn vị (để t/hiện);

- Lưu: P.KTTV.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Tuyết

		2023-03-09T08:30:47+0700
	Phạm Bạch Cam Li

		2023-03-09T08:41:02+0700
	Nguyễn Thị Tuyết
	I am the author of this document